
Świecie, dnia 27 lutego 2020 r.

WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ (pytania 1-5)

Dotyczy postępowania  o udzielenie  zmówienia  publicznego pn. MODERNIZACJA   BUDYNKU  NR  19
(ODDZIAŁ  X  –  VI I )  POLEGAJĄCA  NA  DOSTOSOWANIU  OBIEKTU  DO  WYMAGAŃ
BEZPIECZEŃSTWA  POŻAROWEGO  W  WOJEWÓDZKIM  SZPITALU  DLA  NERWOWO  I
PSYCHICZNIE  CHORYCH  IM.  DR  JÓZEFA  BEDNARZA   prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego, oznaczenie sprawy V.271.2.2019 (Ogłoszenie o zamówieniu nr 513640-N-2020 z dnia 18-02-
2020 r.)

Zamawiający,  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu
zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1.  
W instalacji oddymiania przewody mają być  prowadzone są w rurach winidurowych pod 
tynkiem – ponad 700 mb. Oznacza to konieczność bruzdowania nie tylko tynku ale ściany. 
W związku  z powyższym proszę o podanie dokładnego sposobu i zakresu wykończenia ścian
i sufitów, na których poprowadzone będą przewody instalacji oddymiania.
Mianowicie,  czy tylko uzupełnić bruzdy zaprawą, czy malować tylko pasy ścian ,  czy też  
malować całe ściany i sufity, czy ściany i sufity w całości należy gipsować ?
Czy należy to inaczej wykończyć?
Proszę o szczegółowy opis wymagań Zamawiającego w powyższym zakresie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość montażu wszystkich instalacji natynkowo, w korytkach z 
tworzywa w wykonaniu bezhalogenowym. 
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Pytanie 2. 
Czy  dopuszcza  się  możliwość  montażu  wszystkich  instalacji  natynkowo  w  korytkach  z  
tworzywa ? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza możliwość montażu wszystkich instalacji natynkowo w korytkach z 
tworzywa w wykonaniu bezhalogenowym. 

Pytanie 3. 
Czy korytka z tworzywa muszą być w wykonaniu bezhalogenowym? 

Odpowiedź: 
Tak, kortyka z tworzywa muszą być w wykonaniu bezhalogenowym. 

Pytanie 4. 
Czy drzwi główne maja być wyposażone w elektrozaczep do kontroli dostępu? 

Odpowiedź: 
Tak.

Pytanie 5. 
Czy do drzwi należy zastosować wkładki otwierane systemem jednego klucza? 

Odpowiedź: 
Tak, według wzoru klucza dostarczonego przez Zamawiającego. 
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